



## **SCT. NICOLAJ URE ApS**

Rådhuspassagen 13  
7100 Vejle

CVR-nr. 31162491

### **Årsrapport 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-08-2024

---

Nicolej Høstmark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**SCT. NICOLAJ URE ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	SCT. NICOLAJ URE ApS Rådhuspassagen 13 7100 Vejle
CVR-nr.	31162491
Stiftelsesdato	20-12-2007
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-04-2023 - 31-03-2024
<b>Direktion</b>	Nicolej Høstmark
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive forretning med salg af ure og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2023 - 31-03-2024 udviser et resultat på kr. 297.285, og selskabets balance pr. 31-03-2024 udviser en balancesum på kr. 1.834.103, og en egenkapital på kr. 808.698.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.398.635</b>	<b>1.331.043</b>
Personaleomkostninger	1	-970.726	-953.603
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-16.071	-17.371
Andre driftsomkostninger		0	-15.425
<b>Driftsresultat</b>		<b>411.838</b>	<b>344.644</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-26.529	-24.867
Andre finansielle omkostninger		-1.775	-2.262
<b>Resultat før skat</b>		<b>383.534</b>	<b>317.515</b>
Skat af årets resultat	2	-86.249	-79.313
<b>Årets resultat</b>		<b>297.285</b>	<b>238.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	230.000
Overført resultat		-2.715	8.202
		<b>297.285</b>	<b>238.202</b>

## Balance 31. marts 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Hjemmeside		35.885	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>35.885</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.817	29.662
Indretning af lejede lokaler		3.673	11.884
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>26.490</b>	<b>41.546</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>62.375</b>	<b>41.546</b>
Varelager		1.556.782	1.359.786
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.556.782</b>	<b>1.359.786</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.233	61.312
Andre tilgodehavender		183.393	12.001
<b>Tilgodehavender</b>		<b>213.626</b>	<b>73.313</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.320</b>	<b>255.741</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.771.728</b>	<b>1.688.840</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.834.103</b>	<b>1.730.386</b>

## Balance 31. marts 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		383.698	386.414
Udbytte for regnskabsåret		300.000	230.000
<b>Egenkapital</b>		<b>808.698</b>	<b>741.414</b>
Hensættelser til udskudt skat		13.723	7.928
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>13.723</b>	<b>7.928</b>
Gæld til banker		6.677	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.138	155.181
Gæld til tilknyttede virksomheder		735.094	620.280
Selskabsskat		80.454	73.744
Anden gæld		148.319	131.839
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.011.682</b>	<b>981.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.011.682</b>	<b>981.044</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.834.103</b>	<b>1.730.386</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	386.413	230.000	741.413
Betalt udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Årets resultat	0	-2.715	300.000	297.285
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>383.698</b>	<b>300.000</b>	<b>808.698</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	845.027	842.562
Pensioner	123.691	105.601
Andre omkostninger til social sikring	2.008	5.440
	<b>970.726</b>	<b>953.603</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	80.454	73.744
Udskudt skat af årets resultat	5.795	5.569
	<b>86.249</b>	<b>79.313</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HØSTMARK HOLDING ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.